２０２０年５月吉日

岸和田青年会議所シニアクラブ

       メンバー 各位

                    公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 木谷 信之

サマースクールプロジェクトチーム

 座長 平松 利哉

第３０回岸和田少年少女サマースクールのご案内

謹啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は現役メンバーに対しましてご理解ご協力を賜り、心から御礼申し上げます。

さて、皆様が様々な思いで築き、重ねてこられました『岸和田少年少女サマースクール』

は今年で３０回を迎えます。この３０年の間に子ども達を取りまく環境は急速に変化してい

ます。便利になる一方で見直さなければならないこともあるのではないでしょうか。

多様性が求められる時代だからこそ、家庭、地域、学校が連携して、様々な体験活動を提供

し、早い段階からコミュニケーション能力をはじめ、豊かな人間性や社会性を育んでいただ

きたいと考えております。

 つきましては、皆様のご親族様、またお知り合いにお声がけくださいますよう、僭越では

ございますがご案内させていただきました。募集要項は下記の通りとなっておりますので、

どうぞお力添え下さいますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

実施日   ： ２０２０年７月３１日（金）〜８月２日（日）２泊３日

開催場所  ： ＳＹＤ（公益財団法人 修養団）伊勢青少年研修センター

対象    ： 小学２年生〜６年生の男女児童

参加費   ： ￥２０，０００—

申込締切  ： ２０２０年６月３０日（日）

申込先   ： ＴＥＬ ０７２－４３９－７５８４

  ＦＡＸ ０７２－４３９－７５８５

ＨＰ   http://www.kishiwada-jc.or.jp/summer/

                ＦＡＸまたはＨＰよりお申し込み下さい。

担当メンバー： 座長 平松 利哉  連絡先 ０９０－９６２７－６７２１

以上

http://www.kishiwada-jc.or.jp/summer/